
Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Indústria e Comércio

GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2013

ANO 176 - DIÁRIO OFICIAL/GO Nº 21.532

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 012/2011

Processo nº 201100009001028 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 008/2011

Identificação do Termo: Contrato nº 012/2011

Objeto Original: Prestação de serviços de limpeza para atender a Superintendência
do Banco do Povo e a Casa do Artesanato Goiano, vinculados a SIC.

Valor Global : R$ 45.549,99 (quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove
reais e noventa e nove centavos)

Contratante: Estado de Goiás por intermédio da Secretaria de Estado de Indústria e
Comércio/Fundo de Desenvolvimento de Atividades Industriais  -  FUNPRODUZIR,
inscritos  no  CNPJ  sob  os  nºs  01.409.713/0001-76  e  04.352.350/0001-78,
respectivamente.

Contratada: Disklimpeza Administração e Serviços Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº
07.548.828/0001-28.     

Vigência Original: Data do Início: 19/01/2013

        Data do Fim:    18/07/2013

Dotação Orçamentária de Recursos:  2013.2452.04.122.4001.4001.03 (20)

Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações.

(lholanda/cpgcc)

  
 Rua 82, nº 400 , Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 5º andar – Setor Sul - Fone: (62) 3201-5500 

Site: www.sic.goias.gov.br.– Goiânia-Goiás – CEP: 74083-010


